
Zarządzenie nr 74/2019 

Burmistrza Wyszkowa 

z 5 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie kontroli przestrzegania przez przedsiębiorców zasad i warunków korzystania 

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 

z późn. zm.) oraz art. 47 ust 3. ustawy z 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 646 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 8 i art 18
3
 ustawy z 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przepisy zarządzenia regulują prowadzenie przez członków Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych kontroli przestrzegania przez przedsiębiorców zasad 

i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Wyszków. 

2. Kontrole, o których mowa w ust. 1, prowadzone są w zakresie i na zasadach określonych w 

ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania 

alkoholizmowi oraz ustawie z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców.  

3. Kontrole planuje się i przeprowadza po uprzednim dokonaniu analizy 

prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania działalności 

gospodarczej. Analiza obejmuje identyfikację obszarów podmiotowych i przedmiotowych, 

w których ryzyko naruszenia przepisów jest największe. Sposób przeprowadzenia analizy 

określa organ kontroli lub organ nadrzędny. 

4. Kontrole, o których mowa w ust. 1, prowadzone są po zawiadomieniu przedsiębiorcy 

o zamiarze wszczęcia kontroli, chyba że przepis ustawy Prawo Przedsiębiorców, stanowi 

inaczej. Wzór zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli określa załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

5. Kontrole, o których mowa w ust. 1, prowadzone są przez upoważnionych członków 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wyszkowie. Wzór upoważnienia 

określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

6. Z przeprowadzonej kontroli, osoby, o których mowa w ust. 5, sporządzają protokół według 

wzoru określonego w załączniku nr 3 do zarządzenia.  



§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP. 

§ 3 

Wykonywanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Wyszkowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

 

 


